Tydenni nabidka

9.3.-13.3. 2020

Pondéli
Polévka dle denni nabidky
1,3,7 180g Vykosténé veprové koleno, Spenat, bramborovy knedlik
Utery
Polévka dle denni nabidky
13,7 160g Divocak na houbach, houskovy knedlik
Stieda
Polévka dle denni nabidky
7 200g Pecené kureci stehno, bramborova kase
Ctvrtek
Polévka dle denni nabidky
1,7,9 160g Cikanska hovézi pecené, ryze
Patek
Polévka dle denni nabidky
1,3,79 160g Veprova rolada, stouchany brambor
Dezert tydne

Medovd rolada bez kavy

s kavou

35 K¢

129 K¢

35 K¢

129 K¢

35 K¢

129 K¢

35 K¢

129 K¢

35 K¢

129 K¢

39 K¢

59 K¢



